
KupnisrMouva uzavřená podle §2586 a násl. Zákona Č.89/2012 Sb. (NÔŽ)
DODÁVKA VÝPOČETNĹTECHNJKY PRO UČEBNU

Smbvní strany:

Objednatel:
Adresa:
lČ:
DIČ:
ČÍSĹO účtu:

Zastoupená:
Dále jen objednatel

Základní škola, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 1594/16, 664 51 Šlapanice
750 23 920
CZ75023920
2028491349/0800
Mgr. Ivan Hostaša, ředitel školy

A

Dodavatel:
Adresa:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
členem představenstva
Dále jen dodavatel

dále též Strany

Thein Systems a.s.
Otakara ŠevČika 840/10, Brno, 636 00
27675645
CZ27675645
UniCredit Bank
1387284101/2700
Ing. Viktorem Žákem předsedou představenstva, Vlastimilem Chramostou

l. Předmět kupní smlouvy
Předmětem této kupní smlouvy je závazek dodavatele dodat kupujícÍmu zboží (dále jen ,,předmět
plnění") a umožnit objednateli nabýt vlastnické právo předmétu plnění a závazek objednatele
předmět plnění převzít a zaplatit dodavateli cenu sjednanou v článku ll. této smlouvy. Předmět plněni
je podrobně speciňkován v přIioze č. 1 této smlouvy.

íl. Kupní cena
11.1. Kupní cena dodávaného zboží je 128 769,34 KČ bez DPH

11.2. K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

11.3.. Cena bez DPH je sjednána jako nejvýše přípustná. jsou v ní zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu této smlouvy.

||j, Platební podmínky
111.1. Cena bude objednatelem uhrazena dodavateli na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura")
vystaveného dodavatelem po řádném a úplném splnění této smlouvy.

11!.2. Datem zdanitelného plnění podle této smlouvy je den převzetí zařízeni, nebo den podpisu
dodacího listu. Vystavený daňový doklad bude mít splatnost 7 dnů od data vystavení. DPH bude
účtována podle příslušných předpisů platných ke dni zdanitelného plnění.

111.3. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

:
r

I
l
l

Ĺ

t
I
l
i

l
ť
l



lll.4. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je dodavatel oprávněn požadovat po objednateli
zaplaceníúroků z prodleníve výši 0,01% z dlužné Částky za každý den prodlení.

lV. Dodací a záruční podmínky

lV,1. Předmět plnění bude dodán do sídla objednatele nejpozději do 30. 12. 2023

lV.2. Doprava předmětu plněni do sídla objednatele nebude účtována

lV.3. Záruční doba začíná běžet dnem předánia převzetí předmětu plněnIobjednatdem

V. Ostatní ujednání

V.1. Obě Strany budou usilovat o to, aby veškeré rozpory byly řešeny vzájemnou dohodou a
nebylo je třeba řešit soudní cestou. Pokud v nějakém okamžiku se jedno nebo vÍce ustanovenítéto
smlouvy stane neplatným, nezákonným nebo nevynutitelným, platnost, zákonnost ani vynutitelnost
zbývajících ustanoveni není tímto v žádném ohledu ovlivněna nebo dotčena. Strany se pro takový
případ zavazuji"dQhodnout nová ustanovení, která co nejlépe vyjádří půvQdní záměr.

V.2. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených
touto smlouvou se smluvnívztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
přepisů.

V.3. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí jednání mezi účastníky, vztahujÍcÍ se k předmětu
smlouvy, ať již písemná Či ústní. Veškeré změny neho doplnění této smlouvy je možné provést jen na
základě písemné dohody obou smluvních Stran, popřípadě písemného dodatku k této smlouvě a
odsouhlasené odpovědnými zástupci obou smluvních Stran.

V.4. Žádná ze Stran nebude činěna odpovědnou za jakékoli zpoždění nebo neplnění svých
závazků, s výjimkou závazku zaplatit jakékoliv dlužné Částky Kupujícím, pokud taková skutečnost bude
způsobena příčinou, která je nezávislá na vůli smluvních Stran a brání jim ve splnění jejich povinností,
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná Strana tuto překážku nebo její následky odvrátila
nebo překonala, a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku předvídala.

V.5. Dodavatel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy.

V.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních Stran.

V.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z nichž po
jednom obdrží každá Strana.

V.8. Obě Strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po
vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle. Na důkaz dohody o všech článcích této
smlouvy připojují pověření zástupci stran své podpisy.

V.9. Souhlas mluvních stran se zveřejněním

a) Do návrhu textu každé smlouvy (zvěřejňované podle těchto zásad) uzavírané mezi příspěvkovou
organizacia smluvním partnerem, který je právnickou osobou nebo podnikajÍcÍ fýzickou osobou, musí
být navrženo ujednání tohoto znění:

,,SmluvnI strany výslovně souhlad s tím, že tato smlouva může být zveřejněna v registru smluv, a to
včetně všech případných příloh a dodatků s výjimkou obchodního tajemství smluvního partnera.



Smluvní strany prohlašují, že cenové, termínové a garanční skutečnosti uvedené ve smlouvě
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku v platném znění a udělují
svolení k jejich užiti a zveřejnění. "

b) Do návrhu textu každé smlouvy (zvěřejňované podle těchto zásad) uzavírané mezi příspěvkovou
organizací a smluvním partnerem, který je fyzickou osobou, musí být navrženo ujednání tohoto
znění:

,,Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna v registru smluv a to včetně
případných příloh a dodatků, po anonymizaci osobnÍch lidaju ve smyslu zákona na ochranu osobnIch
údajů."

V.10. Přílohy jsou nedílnou součástitéto smlouvy.
Seznam příloh smlouvy: Příloha 1- Konkrétní specifikace předmětu plněni

Ve Šlapanicích dne: 27. 12. 2023

V Brně dne: 27. 12. 2023

Na základě plné moci
dcidavatel

l
l

!



Příloha č. 1

Specifikace předmětu:

Stavebnice 3D tiskárny Original Prusa i3 MK3S+

Original Prusa i3 MK3S+
je nástupcem světově oceňovaného modelu Original Prusa i3 MK2(S) od českého
průkopníka 3D tisku, josefa PrŮši. Nyní má přepracovaný extruder a díky
řadě senzorů je chytřejší než kdy dřív, Revoluční magnetická vyhřívaná
podložka s vyměnitelnými PEl tiskovými pláty jsou jen některé z vlastností,
které z modelu MK3S dělají zatím nejlepší tiskárnu Prusa a vám
poskytnou kvalitnějšIa dokonalejšivýsledek než kdy dřív.

Zábavné skládání
Siožení stavebnice představuje skvělý první krok do světa 3D tisku. Pochopíte
tak principy konstrukce tiskárny a získáte obrovskou výhodu při řešení možných
problémů a vyměňování dílů v budoucnu.

Ale ničeho se nebojte. Složení je velmi snadné! Při skládání nemusíte nic pájet.
Veškeré kabely jsou nachystané na délku a profesionálně osazené konektory. Po
stránce elektroniky je nejs|ožitějším úkonem zapojení konektoru do základní
desky.

Stavebnice je tak velice vhodná i pro mladší stavitele :-)



Vlastnosti

· Vyhřívaná magnetická podložka s 'iyrněnitelnými tiskovými pláty s
práškGyým pe! povrchem

. Nová a ještě ch\/třejší základní deska EINSY RAMBO
· Siient Trinamic drivery s 256 mikrokroky, které jsou tišší a přesnější než

kdy dřív
· Tisk rych|ostí yyšší než 200 mm/s
· Bezsenzorový homing
· zvýšená tuhost rámu zajištěná hliníkovými výstuhami
· Detekce posunutívrstev a následné zotavení se
· Detekce ztráty přívodu energie a následné zotaveníse
· Vylepšené chlazen! objektu z obou stran
· Podávaci' kolečka Bondtech, která posouvají filament z obou stran
· IR senzo."fikmentu rozpozná přítomnost a pohyb fílamentu
· Velmi tichý větráček prestižníznačky Noctua, který sleduje rychlost

otáček a v případě záseku automaticky pozastaví tisk, aby předešla
poškozenítjskárny

· Nová kahbračnísonda PJ.N.D.A. 2 se zabudovaným termistorem
· velký pracovní prostor: 25 x 21 x 21 cm
· Vyměnitelná 0,4mm tryska
· výška vrstvy od 0,05 mm
· Plně automatická kalibrace tiskové plochy
· Vyhřívaná podložka s kompenzací studených rohů
· Automatická kompenzace mechanických nepřesnosti
· Bezúdrž'co\/á tisková plocha
· Podporované materiály - PLA, ABS, PET, hips, Flex pp, Ninjaflex,

Laywood, Laybrick, Nylon, Bamboofili, Bronzefill, ASA, T-Glase,
fílamenty s uhlíkovým vláknem, polykarbonát...

· jednoduchý barevný tisk po vrstvách

Obsah balení
· Stavebnice 3D tiskárny
· Kompletní návod k sestaveni stavebnice
· Napájecí kabel
· USB kabel
0 16GB ŠD karta
· Návod k použití
0 20g lepicítyčinka Koreš
· 1 kg PLA vysoce kvalitního filamentu



Tablet SAMSUNG Galaxy Tab AB Wi-Fi 64GB šedá

PN: SM-X200NZAEEUE

EU distribuce l 10.5" tft displej 1920 x 1200 (wuxga) l 8jádroyý procesor 2.0GHZ /4GB RAM l Interní
paměť 64 GB l 8MPx zadní fotoaparát l 5.0MPX přední fotoaparát l Funkce Bluetooth, GPS, Wi-Fi l
Hmotnost 508 g l Rozměry (ŠxVx H) 161,9 x 246,8 x 6,9 mm l Kapacita baterie 7040 mAh l Operační
systém Android 12.0 l Šedá

Notebook Dell Latitude 15 (3520), šedá
PN: YP3KG

Notebook, 15.6" displej (1920 x 1080 bodů), 2jádrový procesor Intel Core 13-1115G4, operační paměť
8GB DDR4, disk 256GB SSD, grafika Intel UHD Graphics. Vybraná výbava: Wi-Fi 6 ax, Bluetooth 5.1, 4x
USB (lx 2.0, 2x 3.2 Gen 1, lx Type-C 3.2 Gen 2), čtečka paměťových karet, HDMI, čtečka otisků prstů,
podsvícená klávesnice, operační systém Windows 11 Pro.

Notebook Dell Latitude 15 (3520)

Notebook Dell Latitude 15 (3520) je nyní ještě menší a výkonnější. Jedná se o snadno
spravovatelný 15.6" noteboQk s potřebnými beu)ečnostními funkceini, to vše v odolném,
spolehlivém a elegantním designu. Pokud hledáte notebook, který se stane vaším spolehlivým
partnerem v podnikání, pak je jednou z možností právě tato základni firemní modelová
řada Latitude 15 (3000). V notebooku řady Latitude získáte elegantního společníka s robustní
konstrukci, který vás odmění spolehlivostí.



Canon EOS 2000D + EF-S 18-55 mm f/3.5-5.6 IS II

PN: 2728C003

Digitální fotoaparát - zrcadlovka, se sáňkami pro blesk, se stativovým závitem, s vestavěným
bleskem, s výměnnými objektivy, optický hledáček, optická stabilizace obrazu, bajonet Canon EF-
S, APS-C snímač, roz\išeni snímače 24,1 Mpx, Full HD video, uhlopříčka displeje 3", rozlišeni
displeje 0,921 Mpx, pevný displej s živým náhledem (Live View), podporovaný formát RAW a
JPEG, ŠD, SDHC a SDXC paměťová karta, maximálni velikost ŠD karty 256 GB, rozhraní USB
2.0, bezdrátové rozhraní Wi-Fi a bezdrátové rozhraní NFC, mini HDMI součástí, rozměry 10,13 x
7,76 cm (V"H), hmotnost 0,475 kg, popruh/poutko, uživatelská příručka, napájecí kabel/adaptér,
krytka objektivu a krytka těla součástí balení




